



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im April 2021



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

SIE SPAREN
45%



Ginkobil®
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten
statt ~~€ 90,98~~¹⁾

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
30%



Neurexan®
50 Tabletten
statt ~~€ 14,21~~¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis



Priorin®
Kapseln
120 Stück + 30 Stück **Gratis**

€ 35,98
Freundschaftspreis

+30 Kapseln im Wert von 14,98€ Gratis



Cetirizin-ratiopharm®
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten
statt ~~€ 18,78~~¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
46%

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Sie finden uns jetzt auch auf facebook

ALLEE / CENTER Hamm **Apotheke**

Apotheker Holger Polaniok e.Kfm.

Richard-Matthaei-Platz 1 · 59065 Hamm · Tel. 02381/544040 · Fax 5440420

www.allee-center-apotheke.de · info@allee-center-apotheke.de

vorübergehend Montag bis Samstag: 9.00 – 19.00 Uhr

Guten Tag Sympathie-Punkt

Taschentücher
10 x 10 Stück

€ 0,50
Freundschaftspreis

Solange der Vorrat reicht
Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2021.

Allee-Center-Apotheke Hamm

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN
33%

elmex®
Interdental
Zahnbürste
mittel/Kurzkopf

1 Stück
statt € 2,99¹⁾

€ 1,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
33%

elmex® 29
Zahnbürste
im Köcher

1 Stück
statt € 2,99¹⁾

€ 1,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
25%

aronal® / elmex®
Doppelschutz-
zahnpasta

2 x 75 ml
statt € 5,99¹⁾

€ 4,44

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,96

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

+ Intensivpflegemaske
GRATIS



Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler
+ Elasticity

Tagescreme
50 ml
statt € 33,98¹⁾

€ 26,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 53,96



Eucerin®
Urea Repair Plus
10% Urea Fußcreme

100 ml
statt € 13,25¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

Der neue Schönheitsdrink
mit Kollagen und Hyaluronsäure



Abb. ähnlich

SIE SPAREN
26%

Orthomol beauty

30 Trinkfläschchen
statt € 95,00¹⁾

€ 69,98

Freundschaftspreis

+ 3 Eubos Pflege-
Ampullen als Geschenk



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
20%

Pollival®
0,5 mg/ml Augentropfen, Lösung

10 ml
statt € 14,95¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 119,80



SIE SPAREN
30%

IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 9,97¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
23%

Panthenol-ratiopharm®
Wundbalsam

100 g
statt € 10,39¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
22%

Diclo-ratiopharm®
bei Schmerzen und
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 8,98¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

Neu!



SIE SPAREN
23%

Diclox forte
20 mg/g Gel

100 g
statt € 16,99¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
30%

Gesundform Omega-3
Hochseefisch-Ölkonzentrat,
1000 mg

180 Vega-Soft-Caps
statt € 28,75¹⁾

€ 19,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
24%

Gesundform
Magnesium 300 mg
Aktiv-Tablette

120 Stück
statt € 18,45¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
40%

NasenSpray-
ratiopharm®
Erwachsene

konservierungs-
mittelfrei
10 ml

statt € 4,19¹⁾

€ 2,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 24,80



So wird aus Sport kein Mord - Fitnessstipps

„Fitness ist die Voraussetzung für ein glückliches Leben.“ Davon ist Olympiasieger Nils Schumann überzeugt. Warum Sport einfach gut für uns ist und gar nicht mal anstrengend sein muss, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Allergiker auch Tipps, was bei Heuschnupfen am besten hilft. Wir wünschen Ihnen einen aktiven April.

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett
und Produktinformation lesen.



Linola®sept
Hand-
Desinfektionsgel
190 ml

€ 4,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,62



Neu!

Linola® sept
Wundspray
50 ml

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 11,96



Aciclovir-ratiopharm®
Lippenherpescreme

2 g

statt € 4,97¹⁾

€ 3,48

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
30%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Grippostad® C
Hartkapseln
24 Stück

statt € 14,26¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
30%



SIE SPAREN
20%

Gaviscon Dual
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension im Beutel

12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 9,41¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis

100 ml = € 6,23



Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 17,98¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
27%

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 10.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



ALLEE/CENTER
Hamm
Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. – 17.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



ALLEE/CENTER
Hamm
Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. – 24.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



ALLEE/CENTER
Hamm
Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. – 30.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



ALLEE/CENTER
Hamm
Apotheke



SIE SPAREN
33%

Wick VapoRub
Erkältungssalbe

25 g

statt **€ 8,98**¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 g = € 23,92



SIE SPAREN
25%

ThermaCare®
Wärmepflaster
für Nacken & Schulter

2 Stück

statt **€ 11,98**¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
27%

Iberogast®

50 ml

statt **€ 23,30**¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 33,96



SIE SPAREN
25%

KadeFungin® 3 Kombi-Packung

20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt **€ 11,97**¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
23%

DHU
Heuschnupfenmittel

100 Tabletten

statt **€ 16,95**¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
25%

Soventol®
HydroCortisonAcetat 0,5%

15 g

statt **€ 8,63**¹⁾

€ 6,48

Freundschaftspreis

100 g = € 43,20

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Da geht's mir gleich viel besser!

SIE SPAREN
24%



**femibion® 2
Schwangerschaft**
8 Wochen Kombipackung
56 Tabletten + 56 Kapseln
statt € 63,49¹⁾

€ 47,98
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
22%

**Vigantol® 1000 I.E.
Vitamin D3 Tabletten**
100 Stück
statt € 8,98¹⁾

€ 6,98
Freundschaftspreis



Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g
statt € 11,10¹⁾

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 g = € 31,92

SIE SPAREN
28%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

Neu!



SIE SPAREN
24%

**Vividrin®
Mometason
Heuschnupfen-
nasenspray**
10 g, 60 Sprühstöße
statt € 11,89¹⁾

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 g = € 89,80

SIE SPAREN
23%



**Bach®
RESCURA™
Original Tropfen**
alkoholfrei
10 ml
statt € 12,98¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 99,80



SIE SPAREN
24%

**Allergodil® akut
Duo**
Augentropfen und
Nasenspray
1 Kombipackung
statt € 18,49¹⁾

€ 13,98
Freundschaftspreis

Wir belohnen Sie für Ihr Kommen!

P ...und erstatten Ihre Parkkosten!**



** für die erste Stunde
(0,80 €) bei Bareinkauf
ab 10,- € oder Einlösung
eines Rezeptes

**Wir halten
jeden Preis.**



Sollten Sie während der Geltungsdauer
der aktuellen Monatsangebote einen
Artikel dieses Angebots in einer öffent-
lichen Apotheke billiger angeboten
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassensbons bzw. der Werbung
diesen Artikel zum selben Preis an bzw.
erstaten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!